PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПРИВОДИНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 ноября 2015  года
   №  319

О назначении публичных слушаний  по проекту решения Совета депутатов МО «Приводинское» «О бюджете муниципального образования «Приводинское» на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»
Руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Приводинском городском поселении, утвержденным решением Совета депутатов МО «Приводинское» от 22.05.2006 № 47, администрация муниципального образования «Приводинское» постановляет:

1. Назначить публичные слушания с участием населения муниципального образования «Приводинское» по проекту решения Совета депутатов МО «Приводинское» «О бюджете муниципального образования «Приводинское» на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов».
2. Создать оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

 Руководитель оргкомитета:

Петрушкина Т.В., заместитель главы администрации по финансовым вопросам;

Члены оргкомитета:

Анашкин А.Н., председатель Совета депутатов МО «Приводинское»;

Варавин А.С., заместитель главы администрации;

Коробова О.А., заместитель главы администрации;

3. Проскуряков В.П., заместитель главы по правовым вопросам.
4. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения:

- пос. Удимский, ул. Первомайская, д.22 (администрация) – 9 декабря 2015 года с 17.00 часов;

- дер. Куимиха, ул. Советская, д.7 (администрация) – 10 декабря 2015 года с 17.00 часов;

- пос. Приводино, ул. Рощинская, д.42 (ДК) – 11 декабря 2015 года с 17.00 часов.

4. Предложения по проекту решения Совета депутатов МО «Приводинское» «О бюджете муниципального образования «Приводинское» на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»   принимаются до 07 декабря 2015 года по адресам:

- пос. Удимский, ул. Первомайская, д.22;

- дер. Куимиха, ул. Советская, д.7;

- пос. Приводино, ул. Советская, д.19.

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Приводинское» и в газете «Ведомости муниципального образования «Приводинское» не позднее 25 ноября 2015 года.

И.о. главы муниципального образования                                           А.С.Варавин

	В дело – 1 экз.;

Петрушкина Т.В. – 1 экз.

Анашкин А.Н. - 1 экз.

Варавин А.С. – 1 экз.

Коробова О.А.,- 1экз.

Проскуряков В.П., - 1 экз.